ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.05.2016  №   23

О признании утратившим силу постановления администрации Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края от 12.12.2012 № 46

В целях приведения нормативных правовых актов  администрация Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края в соответствии с нормативно правовыми актами Хабаровского края,  администрация Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края от 12.12.2012 № 46 «Об утверждении целевой программы мероприятий по  профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявления терроризма  и экстремизма на территории Куканского сельского поселения»
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене и на официальном сайте Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края.
         4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                               М.Я. Бурыка